Rain Bird Zraszacz wynurzalny
tworzywo sztuczne 1/2 - 3/4"
GW 360° czarny typ Maxi-Paw
FC/PC (7021638)

RN BIRD

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Pofaczenie

Rek. cis.

Wydajnos¢

Wydajnos¢

Capacity 2.5bar

Capacity 2bar

Capacity 3bar

Capacity 4bar

Rozmiar

Zakres sektora

Kat

Wysokos¢ podnoszenia

Promien

Radius 2bar

czarny
Maxi-Paw FC/PC
tworzywo sztuczne
GW

2-4,5 bar

0,36 - 1,86 m*/h
11,4-15,6/min
0,76 m*/h

0,68 m*/h

0,83 m’/h

0,94 m*/h

1/2 -3/4"

360°

23°

7.6 cm

6,7-13,7m

TTm

J

bevo

bringing water tolife




Radius 3bar 12,1 m

Radius 4bar 12,7 m

INFORMACJE O PRODUKCIE

Zraszacz wynurzalny firmy Rain Bird, typ Maxi-Paw FC/PC jest wirnikiem o otwartej obudowie z
zamontowanym w nim zraszaczem mtotkowym.

dlatego jest idealny do stosowania tam, gdzie brudna woda moze stanowi¢ problem, poniewaz
technologia tego zraszacza jest bardziej odporna na zatykanie i duze czasteczki.

Maxi-Paw jest przeznaczony do brudnej wody dzieki swojej solidnej konstrukcji, poniewaz
wykorzystuje zraszacz uderzeniowy mtotkowy, ktdry dziata inaczej niz standardowy wirnik z
perspektywy technologii przeptywu.

Model Maxi-Paw jest fabrycznie instalowany w wersji z dysza 08 (niebieska) i moze by¢ réwniez
montowany z innymi dyszami (LA) lub standardowg dysza MPR MAxi-Paw, i moze by¢
regulowany do petnego kota za pomoca zraszacza petnobrotowego z 340° do 20°.

Zakresy cisnienia od 1.7 do 4.1 bara.

Odstepy wahaja sie od 6.7 m do maks. 13.7 m.

Predkosc¢ przeptywu waha sie od 0.34 do maks. 1.91 m3/h.
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